
ENTREGA GARANTIDA
CONFIRA OS PRAZOS E GARANTA OS PRESENTES

PARA O DIA DAS MÃES

FRETE ECONÔMICO

REGIÃO UF MUNICIPIO CEP
MÉDIA DO PRAZO

DE ENTREGA*
LIMITE ENVIO

CENTRO-OESTE MT SORRISO 78890000 16 17/04/25

CENTRO-OESTE MS DOURADOS 79800021 14 21/04/25

CENTRO-OESTE MS CAMPO GRANDE 79031900 13 22/04/25

CENTRO-OESTE MT RONDONÓPOLIS 78745280 13 22/04/25

CENTRO-OESTE MT SINOP 78550272 13 22/04/25

CENTRO-OESTE GO ANÁPOLIS 75083350 12 23/04/25

CENTRO-OESTE MT CUIABÁ 78043395 12 23/04/25

CENTRO-OESTE MS TRÊS LAGOAS 79600010 11 24/04/25

CENTRO-OESTE DF BRASÍLIA 71936250 9 28/04/25

CENTRO-OESTE GO GOIÂNIA 74230050 9 28/04/25

NORDESTE PI TERESINA 64073650 18 15/04/25

NORDESTE PB CAMPINA GRANDE 58428740 16 17/04/25

NORDESTE CE JUAZEIRO DO NORTE 63048245 14 21/04/25

NORDESTE CE FORTALEZA 60165070 13 22/04/25

NORDESTE RN MOSSORÓ 59607330 13 22/04/25

NORDESTE AL ARAPIRACA 57305705 12 23/04/25

NORDESTE MA SÃO LUÍS 65071383 12 23/04/25

NORDESTE MA IMPERATRIZ 65903060 12 23/04/25

NORDESTE PE JABOATÃO DOS GUARARAPES 54410010 12 23/04/25

NORDESTE PE PETROLINA 56302110 12 23/04/25

NORDESTE PE GARANHUNS 55295520 12 23/04/25

NORDESTE AL MACEIÓ 57035330 11 24/04/25

NORDESTE BA VITÓRIA DA CONQUISTA 45028440 10 25/04/25

NORDESTE PB JOÃO PESSOA 58046700 10 25/04/25

NORDESTE BA ILHÉUS 45662901 9 28/04/25

NORDESTE PE CARUARU 55016400 9 28/04/25

NORDESTE RN NATAL 59086005 9 28/04/25

NORDESTE RN PARNAMIRIM 59151250 9 28/04/25

NORDESTE BA FEIRA DE SANTANA 44085370 8 29/04/25

NORDESTE BA LAURO DE FREITAS 42710120 8 29/04/25

NORDESTE PE RECIFE 52071640 8 29/04/25

NORDESTE SE ARACAJU 49025040 8 29/04/25

NORDESTE BA SALVADOR 41701015 7 30/04/25

NORTE RR BOA VISTA 69315653 30 28/03/25

NORTE AM MANAUS 69060020 19 14/04/25

NORTE AC CRUZEIRO DO SUL 69980000 18 15/04/25

NORTE AP MACAPÁ 68903419 17 16/04/25

NORTE PA PARAUAPEBAS 68515000 17 16/04/25

NORTE PA MARABÁ 68507765 17 16/04/25

NORTE TO ARAGUAÍNA 77813400 17 16/04/25

NORTE PA SANTARÉM 68040040 16 17/04/25

NORTE AC RIO BRANCO 69919182 13 22/04/25

NORTE PA BELÉM 66635110 12 23/04/25

NORTE PA ANANINDEUA 67120370 12 23/04/25

NORTE RO PORTO VELHO 76821405 12 23/04/25

NORTE TO PALMAS 77020020 11 24/04/25

SUDESTE MG JUIZ DE FORA 36010570 8 29/04/25

SUDESTE MG UBERLÂNDIA 38411201 8 29/04/25

SUDESTE MG MONTES CLAROS 39400546 8 29/04/25

SUDESTE RJ CAMPOS DOS GOYTACAZES 28051320 8 29/04/25

SUDESTE RJ MACAÉ 27930860 8 29/04/25

SUDESTE SP SÃO PAULO 5303000 8 29/04/25

SUDESTE SP CAMPINAS 13087500 8 29/04/25

SUDESTE SP GUARULHOS 7097380 8 29/04/25

SUDESTE SP RIBEIRÃO PRETO 14027250 8 29/04/25

SUDESTE SP SOROCABA 18048115 8 29/04/25

SUDESTE ES CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM 29304560 7 30/04/25

SUDESTE RJ NOVA IGUAÇU 26255230 7 30/04/25

SUDESTE ES VILA VELHA 29102010 6 01/05/25

SUDESTE ES SERRA 29164044 6 01/05/25

SUDESTE MG BELO HORIZONTE 30180100 6 01/05/25

SUDESTE MG CONTAGEM 32310010 6 01/05/25

SUDESTE RJ RIO DE JANEIRO 22775033 6 01/05/25

SUDESTE RJ NITERÓI 24320570 6 01/05/25

SUDESTE ES VITÓRIA 29055350 5 02/05/25

SUL RS CAXIAS DO SUL 95110900 10 25/04/25

SUL RS PELOTAS 96015420 10 25/04/25

SUL RS SANTA MARIA 97110800 10 25/04/25

SUL PR CURITIBA 81200100 9 28/04/25

SUL PR LONDRINA 86050464 9 28/04/25

SUL PR MARINGÁ 87050390 9 28/04/25

SUL PR CASCAVEL 85812020 9 28/04/25

SUL PR FOZ DO IGUAÇU 85851000 9 28/04/25

SUL RS PORTO ALEGRE 91349900 9 28/04/25

SUL RS CAMPO BOM 93700000 9 28/04/25

SUL SC JOINVILLE 89223005 9 28/04/25

SUL SC BLUMENAU 89010911 9 28/04/25

SUL SC SÃO JOSÉ 88101270 9 28/04/25

SUL SC BALNEÁRIO CAMBORIÚ 88339005 9 28/04/25

SUL SC FLORIANÓPOLIS 88015902 8 29/04/25

*Média de dias válida após a confirmação do pagamento. Caso sua cidade não esteja na lista,
considere o prazo da cidade mais próxima como estimativa.



ENTREGA GARANTIDA
CONFIRA OS PRAZOS E GARANTA OS PRESENTES

PARA O DIA DAS MÃES

FRETE EXPRESSO

REGIÃO UF MUNICIPIO CEP
MÉDIA DO PRAZO

DE ENTREGA*
LIMITE DE COMPRA

CENTRO-OESTE MT SORRISO 78890000 5 02/05/25

CENTRO-OESTE MS DOURADOS 79800021 7 30/04/25

CENTRO-OESTE MS CAMPO GRANDE 79031900 - #VALUE!

CENTRO-OESTE MT RONDONÓPOLIS 78745280 4 05/05/25

CENTRO-OESTE MT SINOP 78550272 4 05/05/25

CENTRO-OESTE GO ANÁPOLIS 75083350 4 05/05/25

CENTRO-OESTE MT CUIABÁ 78043395 4 05/05/25

CENTRO-OESTE MS TRÊS LAGOAS 79600010 8 29/04/25

CENTRO-OESTE DF BRASÍLIA 71936250 4 05/05/25

CENTRO-OESTE GO GOIÂNIA 74230050 4 05/05/25

NORDESTE PI TERESINA 64073650 - -

NORDESTE PB CAMPINA GRANDE 58428740 10 25/04/25

NORDESTE CE JUAZEIRO DO NORTE 63048245 4 05/05/25

NORDESTE CE FORTALEZA 60165070 4 05/05/25

NORDESTE RN MOSSORÓ 59607330 4 05/05/25

NORDESTE AL ARAPIRACA 57305705 6 01/05/25

NORDESTE MA SÃO LUÍS 65071383 4 05/05/25

NORDESTE MA IMPERATRIZ 65903060 5 02/05/25

NORDESTE PE JABOATÃO DOS GUARARAPES 54410010 4 05/05/25

NORDESTE PE PETROLINA 56302110 4 05/05/25

NORDESTE PE GARANHUNS 55295520 6 01/05/25

NORDESTE AL MACEIÓ 57035330 5 02/05/25

NORDESTE BA VITÓRIA DA CONQUISTA 45028440 4 05/05/25

NORDESTE PB JOÃO PESSOA 58046700 6 01/05/25

NORDESTE BA ILHÉUS 45662901 4 05/05/25

NORDESTE PE CARUARU 55016400 5 02/05/25

NORDESTE RN NATAL 59086005 4 05/05/25

NORDESTE RN PARNAMIRIM 59151250 5 02/05/25

NORDESTE BA FEIRA DE SANTANA 44085370 4 05/05/25

NORDESTE BA LAURO DE FREITAS 42710120 4 05/05/25

NORDESTE PE RECIFE 52071640 4 05/05/25

NORDESTE SE ARACAJU 49025040 8 29/04/25

NORDESTE BA SALVADOR 41701015 4 05/05/25

NORTE RR BOA VISTA 69315653 5 02/05/25

NORTE AM MANAUS 69060020 4 05/05/25

NORTE AC CRUZEIRO DO SUL 69980000 7 30/04/25

NORTE AP MACAPÁ 68903419 5 02/05/25

NORTE PA PARAUAPEBAS 68515000 4 05/05/25

NORTE PA MARABÁ 68507765 4 05/05/25

NORTE TO ARAGUAÍNA 77813400 12 23/04/25

NORTE PA SANTARÉM 68040040 4 05/05/25

NORTE AC RIO BRANCO 69919182 6 01/05/25

NORTE PA BELÉM 66635110 4 05/05/25

NORTE PA ANANINDEUA 67120370 4 05/05/25

NORTE RO PORTO VELHO 76821405 5 02/05/25

NORTE TO PALMAS 77020020 5 02/05/25

SUDESTE MG JUIZ DE FORA 36010570 4 05/05/25

SUDESTE MG UBERLÂNDIA 38411201 4 05/05/25

SUDESTE MG MONTES CLAROS 39400546 4 05/05/25

SUDESTE RJ CAMPOS DOS GOYTACAZES 28051320 8 29/04/25

SUDESTE RJ MACAÉ 27930860 5 02/05/25

SUDESTE SP SÃO PAULO 5303000 5 02/05/25

SUDESTE SP CAMPINAS 13087500 3 06/05/25

SUDESTE SP GUARULHOS 7097380 2 07/05/25

SUDESTE SP RIBEIRÃO PRETO 14027250 5 02/05/25

SUDESTE SP SOROCABA 18048115 3 06/05/25

SUDESTE ES CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM 29304560 7 30/04/25

SUDESTE RJ NOVA IGUAÇU 26255230 4 05/05/25

SUDESTE ES VILA VELHA 29102010 3 06/05/25

SUDESTE ES SERRA 29164044 2 07/05/25

SUDESTE MG BELO HORIZONTE 30180100 4 05/05/25

SUDESTE MG CONTAGEM 32310010 4 05/05/25

SUDESTE RJ RIO DE JANEIRO 22775033 3 06/05/25

SUDESTE RJ NITERÓI 24320570 3 06/05/25

SUDESTE ES VITÓRIA 29055350 2 07/05/25

SUL RS CAXIAS DO SUL 95110900 5 02/05/25

SUL RS PELOTAS 96015420 5 02/05/25

SUL RS SANTA MARIA 97110800 6 01/05/25

SUL PR CURITIBA 81200100 6 01/05/25

SUL PR LONDRINA 86050464 8 29/04/25

SUL PR MARINGÁ 87050390 8 29/04/25

SUL PR CASCAVEL 85812020 9 28/04/25

SUL PR FOZ DO IGUAÇU 85851000 9 28/04/25

SUL RS PORTO ALEGRE 91349900 4 05/05/25

SUL RS CAMPO BOM 93700000 4 05/05/25

SUL SC JOINVILLE 89223005 4 05/05/25

SUL SC BLUMENAU 89010911 4 05/05/25

SUL SC SÃO JOSÉ 88101270 4 05/05/25

SUL SC BALNEÁRIO CAMBORIÚ 88339005 4 05/05/25

SUL SC FLORIANÓPOLIS 88015902 4 05/05/25

*Média de dias válida após a confirmação do pagamento. Caso sua cidade não esteja na lista,
considere o prazo da cidade mais próxima como estimativa.


